МОУ «СОШ с. Лобки»

                                                                                 ПРИКАЗ

От 16.11.10 г.                                                                                                               № 1

«О подготовке школы к введению ФГОС»

                             В соответствии  и на основании  приказа  МОИН РФ №373 от 06.10.2009 «Об утверждении и введении в действие ФГОС НОО» и муниципального управления образованием и на основании педсовета МОУ СОШ с. Лобки от 15.11.10 г.

                                                                            ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Ввести в действие с 01.09.2011 года Федеральный Государственный Образовательный Стандарт начального общего образования в МОУ «СОШ с. Лобки Ершовского района  Саратовской области».

2. Утвердить рабочую группу в следующем составе:

  - директор школы Г.А.Щёлкова;

  - заместитель директора по УВР  Л.Н.Золотова;

  - учитель начальных классов  Н.А.Носкова;

  - учитель начальных классов   Н.Н.Горелова;

  - учитель начальных классов     Е.А.Черняк;

  - родители: Ганина А.А.

  -  Осмонова Ф.Б.

  -   Дудукова Р. Х.

  - председатель УС  Бабаева Г.В.

2.1. Составить план по введению и реализации ФГОС начального общего образования в МОУ СОШ с. Лобки   до 01.01.2011 года.

2.2. Начать разработку ООП НОО в МОУ «СОШ с. Лобки» с 12.01.11 года.

3. Назначить школьным координатором  введения ФГОС НОО  заместителя директора по УВР  Золотову Л.Н.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Л.Н.Золотову.

                                      Директор школы:__________________/Г.А.Щёлкова/

С приказом ознакомлены:

06.01.2011 г. Л.Н.Золотова     ______________________

06.01.2011 г. Н.А.Носкова       ______________________

06.01.2011 г.  Н.Н.  Горелова ______________________

06.01.2011 г.  Е.А.Черняк        ______________________

06.01.2011 г.  Дудукова Р. Х.  ______________________

06.01.2011 г. Осмонова Ф.Б.   ______________________

06.01.2011 г.  Ганина А.А.       ______________________

06.01.2011 г.  Г.В. Бабаева     ______________________